
pro ty, kdo staví chytře

Katalog střešních krytin

pro ty, kdo staví chytře

Pod střechou se dějí zázraky



2 3 pro ty, kdo staví chytře

3
4
6
8
10
12
14
16
18
20
30
32
34
38
39
40
41
42

hanbud-dachy.pl

T3 - T55 355 560

Każde rozwiązanie ma swoje zalety.

modulová plechová střešní krytina

plechová střešní krytina na míru

trapézový plech

máte na výběr

Každé řešení má své přednosti.

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.

panel na drážku

1. máte na výběr 
2. modulová plechová střešní krytina
3.  retto - modulová plechová střešní krytina 
4.  moderno - modulová plechová střešní krytina 
5.  vena modular - modulová plechová střešní krytina
6.  plechová střešní krytina na míru
7.  argilla - plechová střešní krytina na míru
8.  malta - plechová střešní krytina na míru
9.  vena - plechová střešní krytina na míru
10.  panel na drážku PHR revolution 355 / 560
11. oplechování - panel na drážku  
12.  trapézový plech
13.  oplechování
14.  barvy
15.  ochranné nátěry
16. komfort možností
17.  technické parametry
18. samo se to neudělá anebo několik slov o nás

Volba střešní krytiny by měla být promyšlená a chytrá.

Nic se neděje zčista jasna... každý den vstáváte, jdete do práce, pak domácnost,  
děti, rodina. Snažíte se najít čas na své vášně – běháte, hrajete na kytaru, malujete,  
vaříte, tančíte, hrajete deskové hry nebo grilujete. Cestou vás čeká milion různých  
věcí, aktivit a událostí, život uhání a vy společně s ním. Ovšem jisté volby potřebují  
čas a chladnou hlavu.

Když stavíte dům, těžko to budete dělat jako šílenec, improvizovat a jednat bez plánu.
V přemíře informací se není těžké ztratit. Nejdůležitější je nezbláznit se z toho, zůstat  
sám sebou a chytře si vybrat.

Pokud chcete učinit nejlepší rozhodnutí, pak naše střešní krytiny splní vaše očekávání  
na 100 %. Uvědomujeme si, že stavební náklady nikdy nekončí. My je minimalizujeme, 
když nabízíme dokonalé výrobky za dostupnou cenu. 

Dokonce, i když jste nevyhráli v loterii, máte nátěr PREMIUM na dosah. Vaše střecha 
se stane pýchou nás všech, a vy budete mít svatý pokoj a záruku 50 let.

Střechu si je nutné vybírat s rozumem, jen musíte vědět kde a s kým. Obraťte se na  
nás, zavolejte, napište. O všem vám řekneme, poradíme, pomůžeme. Takový servis
nikde jinde nenajdete. Personál firmy HANBUD tvoří lidé s vášní – stejně jako vy.

Udělejme to společně, bude to tak nejlepší.



4 5 pro ty, kdo staví chytře

modulová plechová
střešní krytina  
– dokonalé přizpůsobení
Při budování nejdůležitějšího místa ve vašem životě to děláte nejlépe,
jak umíte. S těmi, kteří stejně jako vy chápou potřebu bezpečí 
a komfortu, přičemž zajišťují nejlepší dostupná řešení.

Pro každého, bez ohledu na to, kam aktuálně směřuje. 
Máme společný cíl.

Modulové plechové střešní krytiny HANBUD, to jsou:

• praktické, homogenní, snadno dostupné tabule,
• snadná přeprava a vykládání na EURO paletě, 
• rychlá a snadná montáž díky malým rozměrům tabule.



6 7 pro ty, kdo staví chytře

technické údaje 

výška profilu
výška ražby
užitná šířka
celková šířka

58 mm
35 mm
1100 mm
1180 mm

720 mm
350 mm
3,5 kg
14˚

délka tabule
délka modulu
hmotnost modulu (0,5 mm)
minimální sklon střechy

celková šířka 1180

krycí šířka 1100

58

350
350

35
35

33

30

Nadčasová řešení vždycky vypadají dobře.

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.

Víte, že modulová plechová střešní krytina retto znamená

• teplem překypující tvar rovné střešní krytiny, dokonalé pro rodinný dům,
• velkou efektivní šířku snižující počet potřebných tabulí,
• praktická přeprava, vykládání a skladování,
• vysoká odolnost proti korozi a atmosférickým podmínkám. 

Vstoupit na střechu není žádné umění... 
Ale vstoupit na střechu pokrytou modulovou plechovou 
střešní krytinou retto je jakou stoupat mezi hvězdy. 
Zdánlivě nic, a přece mění všechno. 

retto je umění spojování snů s jejich realizací, klasiky  
s moderností, kde jemná ražba podtrhuje hmotu každé  
budovy a dodává ji zároveň individuální charakter. 
Váš charakter.

Ze střechy je vidět více a pod střechou se dějí zázraky.

ohyb první 
tabule, bez zatékání 
vody pod plechovou  

střešní krytinu

Záruka
KVALITY

Snadná 
MONTÁŽ

Design
KERAMICKÉ  

tašky

No water
SYSTEM



8 9 pro ty, kdo staví chytře

technické údaje 

výška profilu 
výška ražby 
užitná šířka 
celková šířka 

délka tabule 
délka modulu 
hmotnost modulu (0,5 mm) 
minimální sklon střechy 

53 mm
35 mm
1150 mm
1210 mm

720 mm
350 mm
3,3 kg
14˚

celková šířka 1210

krycí šířka 1150
191,60

33

15

35
350

Nezapomínejte, že modulová plechová střešní krytina moderno přináší:

• štíhlá ražba dokonalá pro moderní a klasický styl,
• velká efektivní šířka snižující počet potřebných tabulí,
• praktickou přepravu, vykládání a skladování,
• vysokou odolnost proti korozi a atmosférickým podmínkám. 

Moderní design poskytuje nové možnosti

Chodit po vlastních stezkách, jako kočka.  
Být jako Tommy Lee Jones v „Uprchlíkovi“.

Proč si ji tedy nezvolit za společnost?  
Možná je to zvláštní, ale je už prostě taková  
– do každého detailu propracovaná modulová 
plechová střešní krytina moderno.

Léta zkušeností nám napovídají, že dokonale  
ladí s moderními architektonickými výtvory.

Záruka
KVALITY

Snadná 
MONTÁŽ

Univerzální 
DESIGN

No water
SYSTEM

ohyb první 
tabule, bez zatékání 
vody pod plechovou  

střešní krytinu

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.



10 11 pro ty, kdo staví chytře

technické údaje 

výška profilu
výška ražby
užitná šířka
celková šířka

krycí šířka 1135189,2

celková šířka 1195

350

350

22
30

30

délka modulu
délka tabule
hmotnost modulu (0,5 mm)
minimální sklon střechy

54 mm
30 mm
1135 mm
1195 mm

350 mm
720 mm
3,50 kg
14˚

Kolorystykę oraz informacje o powłokach ochronnych znajdziesz na stronie 38 - 39.

vena modular - jako mořské vlny na břehu 
za západu slunce. 

Výjimečná, přizpůsobená a podtrhující hmotu budovy. 
Je to jako to nejkrásnější balení výjimečného dárku 
pro nejcennějšího člověka na světě. 

Její univerzální tvar a jednoduchá montáž tvoří podstatu 
dobré volby na dlouhá léta. Hodí se jak k moderní 
architektuře, tak pro klasické stavebnictví. 

Jde o chytré rozhodnutí z jakéhokoliv hlediska.

Víte, že modulová plechová střešní krytina vena modular přináší:

• nadčasový a minimalistický tvar,
• kapilární drážku usnadňující odvádění srážkové vody,
• univerzální a nadčasový vzhled,
• vysokou odolnost proti korozi a atmosférickým podmínkám,
• praktickou přepravu, vykládání a skladování. 

Nadčasová řešení vždycky vypadají dobře.

Záruka
KVALITY

Snadná 
MONTÁŽ

Nadčasový 
DESIGN

No water
SYSTEM

ohyb první 
tabule, bez zatékání 
vody pod plechovou  

střešní krytinu



12 13 pro ty, kdo staví chytře

plechová střešní 
krytina na míru 
– možnosti
bez omezení
Kolik emocí vyvolává krásný výhled sahající k horizontu...
...tolik možností má plech řezaný na míru, přizpůsobený 
konkrétním potřebám.

Plechové střešní krytiny na míru zajišťují:

• ochranné nátěry přizpůsobené vašim potřebám,
• široký výběr modelů a barev,
• délka tabule přizpůsobená střešní šikmině.



14 15 pro ty, kdo staví chytře

technické údaje - dostupné moduly 350/30; 400/30 

výška profilu
výška ražby
užitná šířka
celková šířka

350

délka modulu
min. délka tabule
max. doporučená dél. tabule
minimální sklon střechy

celková šířka 1180

krycí šířka 1110

58

350 / 40025

30

35

58 mm
30 mm
1100 mm
1180 mm

350 mm / 400 mm
470 mm / 520 mm
5000 mm
14˚

Dokonale pokrytá střecha

Víte, že plechová střešní krytina argilla znamená:

• teplem překypující tvar rovné střešní krytiny, dokonalé pro rodinný dům,
• nadčasový vzhled připomínající keramické tašky,
• vysokou odolnost proti korozi a atmosférickým podmínkám. 

argilla - bohyně...

Vždy vypadá jedinečně. Víme, zní to důstojně.  
Někdy se prostě stává, že je něco jednoduše 
výjimečné. 

Tahle plechová střešní krytina vypadá nadprůměrně. 
Oděná do nátěru Polar MAT je jako hvězda na 
červeném koberci, jejíž kouzlo a lesk vynášejí na 
povrch sluneční paprsky.

Záruka
KVALITY

Snadná 
MONTÁŽ

No water
SYSTEM

ohyb první 
tabule, bez zatékání 
vody pod plechovou 

střešní krytinu

Design
KERAMICKÉ tašky

Výrobek na
MÍRU

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.
Max. doporučená dél. tabule přijatá pro tloušťku plechu 0,5 mm, více na straně 41.



16 17 pro ty, kdo staví chytře

technické údaje - dostupné moduly 350/30; 400/30 
  
výška profilu
výška ražby
užitná šířka
celková šířka

 
  
délka modulu  
min. délka tabule
max. doporučená dél. tabule  
minimální sklon střechy

celková šířka 1210

350 / 40025

30

krycí šířka 1150
191,60

48 mm
30 mm
1150 mm
1210 mm

350 mm / 400 mm
470 mm / 520 mm
5000 mm
14˚

malta je moderní plechová střešní krytina, která je 
výsledkem mnoha let praxe v projektování 
a vytváření střešních krytin.  

Díky zkušenostem jsou činěná rozhodnutí správná.  
Je to jako let na padákovém kluzáku, kdy je nejdůležitější 
důvěra k sobě samému.

Když jsme si chytře vybrali, můžeme se klidně 
vznášet uprostřed mraků.

Zkušenosti a praxe představují dobrou kombinaci

Nezapomínejte, že plechová střešní krytina a malta znamená:

• štíhlou ražbu dokonalou pro moderní a klasický styl,
• vysokou odolnost proti korozi a atmosférickým podmínkám,
• délku tabule přizpůsobenou rozměrům střešní šikminy. 

Záruka
KVALITY

Snadná 
MONTÁŽ

Moderní 
DESIGN

Výrobek na
MÍRU

Atraktivní
CENA

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.
Max. doporučená dél. tabule přijatá pro tloušťku plechu 0,5 mm, více na straně 41.



18 19 pro ty, kdo staví chytře

technické údaje
 
typ tabule   

výška ražby 
výška profilu 
užitná šířka 
celková šířka 
délka modulu 
max. dop. dél. tabule* 
min. délka tabule

technické údaje
 
typ tabule  

výška ražby 
výška profilu 
užitná šířka 
celková šířka 
délka modulu 
max. dop. dél. tabule* 
min. délka tabule

krycí šířka 1135
celková šířka 1195

350 / 40030

15/20

189,2 krycí šířka 1135
celková šířka 1195

350 / 40030

30

189,2

350/15; 350/20; 400/20

15 mm / 20 mm
39 mm / 44 mm
1135 mm
1195 mm
350 mm / 400 mm
6000 mm
470 mm / 520 mm

350/30; 400/30

30 mm
54 mm
1135 mm
1195 mm
350 mm / 400 mm
6000 mm
470 mm / 520 mm

* max. délka tabule 7000 mm * max. délka tabule 7000 mm

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.
Max. doporučená dél. tabule přijatá pro tloušťku plechu 0,5 mm, více na straně 41.

Vlna, která přitahuje pozornost

Modulová plechová střešní krytina vena znamená:

• jemný tvar připomínající vlnu při západu slunce,
• praktickou přepravu, vykládání a skladování,
• vysokou odolnost proti korozi a atmosférickým podmínkám. 

Subtilnost...

Podívat se na střechu a dokázat si představit mořské 
vlny. Zajímavý pocit, který může nastat, pokud 
si vyberete do každého detailu propracovanou 
plechovou střešní krytinu vena.

Není důležité, jestli máte valbovou nebo rovnou  
střechu, připravíme pro vás tabule na míru tak, 
že všechno sedne.

Záruka
KVALITY

Snadná
MONTÁŽ

Jemný 
TVAR

Výrobek na
MÍRU

Atraktivní
CENA



20 21 pro ty, kdo staví chytře

Nezapomínejte, že vám zajišťujeme bezpečnost na dlouhá léta a:

• pět dostupných typů ražby umožňujících zvolit si vzhled střechy,
• celou řadu továrně připravených dílů usnadňujících montáž,
• inovativní typ balení eliminující riziko poškození tabule.

panel na drážku
– chytře sáhněte 
po moderním 
řešení



22 23 pro ty, kdo staví chytře

 

technické údaje

výška profilu
užitná šířka
celková šířka 
min. dél. tabule
max. dop. dél. tabule
tloušťka plechu
min. sklon střechy

23 mm
320 mm
355 mm
500 mm
11000 mm
0,5 mm; 0,7 mm
8˚

krycí šířka 320 mm

celková šířka 355 mm

23

355

Když potřebujete podtrhnout krásu... 

Úzký střešní panel na drážku PHR 355 Revolution 
je nový výrobek v produktové řadě PREMIUM značky HANBUD.
Vyšli jsme vstříc potřebám a dáváme ještě více 
možností, jak podtrhnout výjimečnost vašich domů.
Ještě více, aby nevznikala omezení při stavbě
vysněného místa. 
Nový střešní panel na drážku je...

...dokonalý, jako cukrová poleva obtékající nejlepší
moučník s přídavkem kandovaných třešní.

Úzký panel na drážku PHR 355 Revolution má:

• výřezy přizpůsobené montážním potřebám,
• různé barvy, typy nátěrů a povrchové úpravy, 
• krycí lištu zajišťující těsnost,
• přizpůsobené výřezy na vruty,
• unikátní západkový zámek

Rovné zakončení

Výřezy umožňují
samostatné ohýbání tabulí 
pod stanoveným úhlem. 

Ohyby z výroby znamenají absenci viditelných 
spojů tabulí, což zvyšuje estetičnost 

provedení střechy. Zabraňují 
zatékání vody během srážek.  

    

Typy výřezů.

přední část: ohnutá  
zadní část: vyříznutá

přední část: rovná
zadní část: rovná

přední část: vyříznutá  
zadní část: vyříznutá

Záruka
KVALITY

Univerzální 
VYUŽÍTÍ

Montáž
SYSTÉM „KLIK”

Výrobek  
na MÍRU

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.

panel na drážku



24 25 pro ty, kdo staví chytře

krycí šířka 320 mm
celková šířka 355 mm

krycí šířka 320 mm
celková šířka 355 mm

krycí šířka 320 mm
celková šířka 355 mm

krycí šířka 320 mm
celková šířka 355 mm

23

23

23

23

7,5

43

10

1,3

1,3

1,3

Panel na drážku PHR 560 a PHR 355 Revolution to je především 
řešení pro ty, kdo hledají moderní možnosti. Pokud jste otevření  
vůči novým trendům na trhu, našli jste právě pro vás dokonalý  
výrobek. Vyberte si povrchovou úpravu a pro vás ideálně střiženou  
šířku panelu na drážku. Pohodlně a komfortně po dlouhá léta.

trapézová povrchová úprava

povrchová úprava molet

jemná ražba zdůrazňující hmotu 
budovy a vyztužující tabule

úzká protáhlá ražba dodává vzhledu 
celého panelu na dynamičnosti

poklona tradici a nadčasové 
eleganci plechových 
střešních krytin

povrchová úprava, kterou  
ocení vyznavači jednoduchosti,  
minimalismu a harmonie tvarů

rovná povrchová úprava

povrchová úprava mikrovlna

Ještě více možností – panel na drážku PHR 355. 



26 27 pro ty, kdo staví chytře

 

560

krycí šířka 525 mm

celková šířka 560 mm

23

Gwarancja
JAKOŚCI

Kvalita a spokojenost...

Střešní panel na drážku PHR 560 Revolution je výrobek 
PRÉMIOVÉ třídy, zdokonalený z technologického hlediska 
a přizpůsobený nejnovějším architektonickým trendům. 

Dokonalý jako nejkvalitnější káva – správně 
připravená mění vnímání reality.

Je pravda, že široký panel na drážku PHR 560 Revolution má:

• různé typy výřezů přizpůsobené montážním potřebám,
• různé barvy, typy nátěrů a povrchové úpravy, 
• krycí lištu zajišťující těsnost,
• přizpůsobené výřezy na vruty,
• unikátní západkový zámek

Rovné zakončení

Výřezy umožňují
samostatné ohýbání tabulí 
pod stanoveným úhlem. 

Ohyby z výroby znamenají absenci viditelných 
spojů tabulí, což zvyšuje estetičnost 

provedení střechy. Zabraňují 
zatékání vody během srážek.  

    

Typy výřezů.

přední část: ohnutá  
zadní část: vyříznutá

přední část: rovná
zadní část: rovná

přední část: vyříznutá  
zadní část: vyříznutá

technické údaje

výška profilu
užitná šířka
celková šířka 
min. dél. tabule
max. dop. dél. tabule
tloušťka plechu
min. sklon střechy

23 mm
320 mm
355 mm
500 mm
11000 mm
0,5 mm; 0,7 mm
8˚

Univerzální 
VYUŽÍTÍ

Montáž
SYSTÉM „KLIK”

Výrobek  
na MÍRU

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.

panel na drážku



28 29 pro ty, kdo staví chytře

krycí šířka 525 mm
celková šířka 560 mm

10

23

1,3

krycí šířka 525 mm
celková šířka 560 mm

krycí šířka 525 mm
celková šířka 560 mm

krycí šířka 525 mm
celková šířka 560 mm

krycí šířka 525 mm
celková šířka 560 mm

23

7,5
1,3

23

23

43

50
1,3 101

23

1,3
205

trapézová povrchová  
úprava-2

povrchová úprava molet

jemná ražba 

jednoduché a vkusné zakončení 

forma ladící 
s nejnovějšími trendy 

dekorativní 
trapézová ražba 

osvědčené řešení 
pro klasické budovy 

trapézová povrchová 
úprava-4

rovná povrchová úprava

povrchová úprava mikrovlna

Chytrá volba na dlouhá léta – panel na drážku PHR 560.

komfort 
možností

Chraňte 
svůj prostor 

před vlhkostí. 

Zajistěte 
si komfort 

a omezte hluk 
až o 34 %.

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.



30 31 pro ty, kdo staví chytře

140

40

146

110

20 15

118

118

70
15

35

140

10020

35

130

25

10

17
0

20

110

35

20

80

13
0 30

34

35 15

260

25
0

150

22
5 18

5

30

37

50

14
5

30

30

15

19
0

50

30

25
9

205 15

30

50

16 20

30

oplechování 

Váš dům bude přitahovat pohledy.

Postavit profesionální střechu znamená dotáhnout  
ji do nejmenšího detailu, z každé možné stránky.  
Správné provedení oplechování je nejlepším  
řešením pro dlouhá léta, které zaručuje komfort,  
bezpečnost a klid.

zakončení pultové střechy PHR

nadokapní žlab trapéz PHR nadokapní žlab trapéz velký PHR

rovný hřebenáč PHR

nadokapní žlab rovný PHR

hřebenáč trapéz PHR

podokapní žlab
rovný PHR

štítové lemování PHR

spojovací plech PHR

malé štítové lemování PHR

spojovací plech PHR

zatahovací  
plech PHR

oplechování  
pod okap PHR

boční spojovací plech PHR

velké štítové lemování PHR

lišta pod hřebenáč PHR



32 33 pro ty, kdo staví chytře

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

technické údaje

18 mm
1090 mm
1139 mm
7500 mm
500 mm

T18Nuniverzálnívyužití

krycí šířka 1090

3291155,7
18

celková šířka 1139

technické údaje

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

18 mm
1138 mm
1185 mm
7400 mm
500 mm

T18E

krycí šířka 1138

189,250112

30
18

celková šířka 1185

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.
Max. doporučená dél. tabule přijatá pro tloušťku plechu 0,5 mm, více na straně 41.

Je často nejlepší.

Pokud je zapotřebí rychlé a efektivní pokrytí domu, garáže,  
přístřešku, hospodářské budovy nebo jiné stavby – udělejte  
to sami, když si vyberete správný plech. 

Máte na výběr opravdu spoustu možností, barev 
a ražeb. Prakticky bez omezení. 
 

trapézový
plech
– jednoduché 
řešení

Trapézový plech HANBUD to je především:

• jednoduchá a rychlá montáž,
• široké spektrum barev a nátěrů,
• dostupnost tabulí nejen I., ale i II. kategorie, 
 což je zárukou ekonomických řešení

střecha 
fasáda

střecha 
fasáda



34 35 pro ty, kdo staví chytře

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

krycí šířka 1200

129 50200
3

7
120 18 24

celková šířka 1244

krycí šířka 1185
celková šířka 1220

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

3 mm
1200 mm
1244 mm
2300 mm
500 mm

7 mm
1185 mm
1220 mm
5000 mm
500 mm

T3

T7

technické údaje

technické údaje

krycí šířka 1130

2811355
14

celková šířka 1170

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

14 mm
1130 mm
1170 mm
6700 mm
500 mm

T14R
technické údaje

střecha 

 
fasáda

 
fasáda

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

14 mm
1130 mm
1170 mm
6700 mm
500 mm

T14R
classic

technické údaje

krycí šířka 1130

113 2855
14

celková šířka 1170

střecha 

krycí šířka 1100
celková šířka 1143

krycí šířka 1030
celková šířka 1070

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

výška profilu
užitná šířka
celková šířka
max. doporučená dél. tabule
min. délka tabule

32 mm
1110 mm
1143 mm
9500 mm
500 mm

35 mm
1050 mm
1080 mm
10000 mm
500 mm

55 mm
1030 mm
1070 mm
11000 mm
500 mm

T35R

T35

T55

technické údaje

technické údaje

technické údaje

39

krycí šířka 1050
celková šířka 1080

3
33

257,540120

55

38210120
35

277182
32

střecha 
fasáda

střecha 
fasáda

střecha 

Barevnost a informace o ochranných nátěrech najdete na stránkách 38 - 39.
Max. doporučená dél. tabule přijatá pro tloušťku plechu 0,5 mm, více na straně 41.



36 37 pro ty, kdo staví chytře

20

230230

170

150
50

70

20

17
0

10

310

60
195

14014
0

90

90

15

20

20

100

20

1010

10

10

10
0

100

20

150

14
4

60

20

40
185
248

40
185
248

trapézové plechy

plechové střešní  
krytiny na míru

modulové plechové
střešní krytiny

Krása spočívá v detailu...

Někdy jeden malý detail dokáže zničit slibný efekt  
celku. Naše oplechování podtrhují unikátní charakter 
budovy. Speciálně vyvinutý systém je zárukou optimální 
kompatibility všech částí střechy. 

Dobře provedené oplechování je zárukou komfortu, 
bezpečnosti a estetičnosti krytiny.

oplechování 

spodní štítové 
lemování

půlkulatý hřebenáč rovný hřebenáč

oplechování  
pod okap

horní štítové lemování

nadokapový žlab

štítové lemování 
k panelu

hřeben kaskáda ražená

hřeben kaskáda rovná sněhová bariéra

přístěnné oplechování komínové oplechování



38 39 pro ty, kdo staví chytře

Premium Brown Brown RR887 Premium Anthracite Grey RR2H3

RAL 9010 RAL 9007RAL 9002

RAL 3005

RAL 9006

RAL 6005

RAL 8004

RAL 8017 *** RAL 7016 ***

RAL 3011 RAL 6020RAL 8019

RAL 9005 ***

RAL 8004

RAL 8017

RAL 7016RAL 3011 RAL 8019

RAL 9005

* netýká se modelů retto/argilla
** týká se jen trapézových plechů
*** dostępne dla panelu na rąbek PHR355, pozostałe kolory oraz powłoki dostępne wyłącznie na indywidualne zamówienie

Barvy mají ilustrativní charakter a nejsou důvodem k reklamaci. 
Výrobce připouští výskyt rozdílů v odstínech mezi jednotlivými šaržemi.

50

barvy ochranné nátěry

mat

lesk*

aluzinek pozinkování**

20
let

záruky

10
let

záruky

10
let

záruky

50
let

záruky

let
záruky

let
záruky

1. Organický olejový nátěr

2. Podkladová vrstva

3. Chemické opracování

4. Zinkový nátěr

5. Ocelové jádro

6. Dvouvrstvý zajišťovací 

     nátěr

1. Povrchová úprava modifikovaný polyuretan

2. Podkladová vrstva

3. Chemické opracování

4. Zinkový nátěr

5. Ocelové jádro

6. Silná spodní vrstva – 12 µm

20
let

záruky

10
let

záruky

1. Polyesterovo-polyamidový nátěr

2. Podkladová vrstva

3. Povrchová úprava

4. Zinkový nátěr

5. Ocelové jádro

1. Polyesterový nátěr

2. Podkladová vrstva

3. Povrchová úprava

4. Zinkový nátěr

5. Ocelové jádro

1. Bezbarvý ochranný 

    lak SPT Easyfilm

2. Vrstva hliníku a zinku

3. Ocelové jádro

10
let

záruky

mat lesk aluzinek

Technická záruka

Estetická záruka

Nátěr

Tloušťka nátěru

UV odolnost

Korozivní odolnost

50 let

25 let

modifikovaný 
polyuretan

45 µm

RUV4

RC5

50 let

25 let

organická 
(patent SSAB)

26 µm 

RUV3

RC5

10 let

-

polyester

25 µm

RUV2

RC3

10 let

-

-

-

-

-

20 let

-

polyester/
polyamid

35 µm

RUV2

RC4

PolarMATGREENCOAT mat lesk aluzinek



40 41 pro ty, kdo staví chytře

Każde rozwiązanie ma swoje zalety.

#0,47 mm
#0,50 mm #0,47 mm #0,50 mm

argilla 350/30

argilla 400/30

malta 350/30

malta 400/30

vena 350/15/20/30

vena 400/20

470

520

470

520

470

520

5000

-

5700

5000

5700

5700

5000

5000

5000

5000

6000

6000

#0,47 mm
#0,50 mm #0,47 mm #0,50 mm 

T-3

T-7

T-8

T-14R

T-14R 
classic

T-18N

T-18E

T-35

T-35R

T-55N

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

2000

5000

4500

6500

6500

7000

7000

9000

8000

10000

2300

5000

5000

6700

6700

7500

7400

10000

9500

11000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

470

820

1170

1520

1870

2220

2570

2920

3270

3620

3970

4320

4670

5020

5370

5720

6070

6420

6770

7120

520

920

1320

1720

2120

2520

2920

3320

3720

4120

4520

4920

5320

5720

6120

6520

6920

7320

-

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

500

850

1200

1550

1900

2250

2600

2950

3300

3650

4000

4350

4700

5050

5400

5750

6100

6450

6800

7150

550

950

1350

1750

2150

2550

2950

3350

3750

4150

4550

4950

5350

5750

6150

6550

6950

7350

-

-

komfort
možnosti
Ochraňte se předtím, co narušuje klid.

Ne vše můžeme ovlivnit, ne vše, co je náročné,  
můžeme odstranit. Některé věci prostě musíme  
přijmout. Hluk nebo kondenzace vodní páry jsou  
jevy, které dokáží být velice obtěžující. Naštěstí je  
lze omezit a užívat si klid pod vlastní střechou.

Seznamte se s řešeními SOUNDCONTROL a DR!PSTOP.

Hluk vznikající při dešťových srážkách dopadajících na 
ocelovou střechu znamená pro obyvatele nepohodlí. 
Akustická podložka SOUNDCONTROL představuje 
dokonalé řešení problému – izolační vrstva se podílí 
naredukci úrovně hluku, čímž zajišťuje větší pohodlí 
uživatelů budovy.

Účinnost používané akustické podložky SOUNDCONTROL 
byla potvrzena ve zkušebním ústavu. Testy potvrdily, že 
akustická podložka SOUNDCONTROL může snížit hladinu 
hluku až o 8 dB (do 34 %).

Akustická podložka

Během montáže akustické podložky 

SOUNDCONTROL by měla být odstraněna  

z míst, která nezajišťují únik vzduchu, tedy:

části krytiny přímo nad zdí a mimo  

oblast budovy,

spojení tabulí na záložku.

Hromadění vodní páry je problém mnoha budov.  
Obzvláště na místech s velkými rozdíly teplot a vlhkosti. 
To může vést ke korozi krytiny a dokonce k poškození 
konstrukce budovy. 

Řešení problému přináší antikondenzační podložka 
značky DR!PSTOP pohlcující vodní páru a zabraňující 
její kondenzaci. Osvědčí se především v případě  
nezateplených střech, u nichž pozorujeme zesílenou 
kondenzaci vodní páry.

Antikondenzační podložka

technické parametry

Tabulka řezů plechových střešních 

krytin argilla, moderno, vena (15/20) 

Tabulka řezů plechových střešních 

krytin vena ražba 30 mm

Počet 
modulů

délky 
celomodulové [mm]

modul 350 modul 400 
Počet 
modulů

délky 
celomodulové [mm]

modul 350/30 modul 400/30 

Záložka pro celomodulové délky 12 cm DŮLEŽITÉ! Záložka pro celomodulovou délku  
u plechové střešní krytiny vena ve výšce  
ražby 30 mm představuje 15 cm

Tabulka délek plechových střešních krytinTabulka délky trapézových plechů

minimální 
délka [mm]

doporučovaná maxi-
mální délka [mm]

Model

délka 
minimální [mm]

doporučovaná  
maximální délka [mm]

Symbol

Minimální a maximální délka jednotlivých výrobků se může měnit  

z technologických důvodů. Vyplatí se ověřovat si nabízené délky na 

platformě B2B, která se pravidelně aktualizuje.



42 43 pro ty, kdo staví chytře

2. misja
Ciągła chęć rozwoju, otwartość na zmiany  
oraz dostrzeganie potrzeb rynku to kluczowe
dla nas założenia.

Właśnie dlatego z każdym rokiem staramy  
się wyznaczać trendy, które krok po kroku 
przybliżają nas do zakładanych celów.

Chcemy, by dzięki naszym produktom każdy  
mógł spełnić marzenie o własnym domu.

1. lidé,
kompetence

Lidé, naše nejlepší investice...

Právě jejich nasazení a kompetence rozhodují o síle
výrobků, které dokáží potěšit nás všechny.    

Nic není lepším stavebním materiálem, než důvěra,  
kterou se snažíme posilovat každý den, když zaručujeme 
společný úspěch při realizovaných projektech.

Na začátku byl kruh... kruh oceli :)
...a pak už se to rozjelo.
Lety do vesmíru by se bez oceli nekonaly.
Evropa a celý svět by bez oceli nebyly tam, 
kde jsou dnes. 
 

samo se to neudělá 
– jak to děláme? 

3. výroba

4. logistika

Základ kvality, stálosti, spokojenosti... 

Po létá naplňujeme očekávání a dodáváme 
výrobky dotažené do každého detailu. 

Modernost zavítala do našich výrobních hal. Neustálý 
rozvoj neznamená jen rozvoj personálu, ale také 
automatizaci výrobních procesů. Vytvoření výzkumně 
vývojového oddělení a oddělení výroby strojů nám 
poskytují téměř neomezené možnosti rozvoje. 

Díky tomu jsme také pružní a snadno se 
přizpůsobujeme proměňujícímu se okolí.

Samozřejmě... automatizace s sebou nese normy – 
my je plníme po léta a to ty nejpřísnější

Rádi jezdíme, nejlépe auty po střechu naloženými 
zbožím, daleko a blízko. Děláme to s neskrývaným 
uspokojením, v termínu a s úsměvem. Doručujeme 
na prodejní místa a k přímým zákazníkům. 

Umožňuje nám to právě logistická základna, která 
každý rok 60krát obkrouží zeměkouli. Bude nám  
nesmírným potěšením, pokud bude jedna za  
zastávek na naší trase ležet právě u vás.

Evropa a svět se nám široce otevírají, bez ohledu na 
to, jaké cílové místo stanovíte. Austrálie, Japonsko, 
Rumunsko, Německo nebo Kuriany. Dovezeme.

25 firemních nákladních aut. Každý den 
rozvážíme zboží s celkovou hmotností 165 tun. 

Během měsíce 5krát objedeme zeměkouli  
kolem dokola. Naše auta urazí měsíčně více než 
200 000 km.

Realizujeme 5500 objednávek měsíčně.

Absolvujeme 100 tras týdně.



44www.hanbud.com

Katalog střešních krytin
pro ty, kdo staví chytře


